

اگر امام را از جمهوری اسلامی بگیرند، جمهوری اسلامی هیچ چیزی برای بقا ندارد

گرفتار دعواهای سیاسی شده‌ایم



کم و نه یک کلمه زیاد، ۹۸ درصا ایجابی رأی داده‌اند.سید حسن خمینی تأکید کرد: اگر کسی می‌خواهد امام را بشناسد، باید به قدرتی توجه کند که توانست تجمع کننده تمام نیروهایی باشد که مخرب یک سیستم فاسد بودند. و از دل نفی‌های مختلف به یا نکته ایجابی برسد. و بلافاصله بعد از اسقاط یک حکومت فاسد، یک سیستم جدید را ایجاد کرده است. الان ۱۰ نفر را در میان معارضین جمهوری اسلامی پیرامون یک نکته نمی‌توانید دور هم جمع کنید. اما به اعتماد ۹۸ درصد از مردم به جمهوری اسلامی رأی دادند؛ این خیلی امر مهمی است. دل‌های مردم به لطف خدا در یک نفر جمع شده و یک نفر «کانون اعتماد» و «محل عشق» مردم روستا و شهر، کوچک و بزرگ شده است.وی یادآور شد: انقلاب اسلامی سال ۵۷ یک ویژگی خیلی بزرگ دارد که هیچ انقلابی ندارد؛ انقلاب طبقاتی نیست. یعنی جامعه را بالا

به پایین قطع نکرده؛ هفت، هشت دهک پایین که صد درصد تابع جمهوری اسلامی و امام بودند، ولی طرفداران جمهوری اسلامی در دهک اول هم به اندازه دهک‌های دوم و سوم بودند؛ پولدار، غیر پولدار، دانشگاهی، حوزوی، سُنی، شیعه، همان چیزی که امام با تعبیر لطیف خودشان «همه با هم» می‌گفتند.یادگار امام اظهار داشت: بُعد علمی امام بسیار ناشناخته است. یعنی حجاب معاصریت و سیاست روی عمق ذهنی امام در بحث‌های فقهی، اصولی، فلسفی و عرفانی ایشان پنهان شده است. اگر این عظمت کار سیاسی امام نبود، کار علمی، قدرت فقه، اصول، فلسفه و کلامش بیشتر بروز

یادگار امام با تأکید بر اینکه همه هویت ما جمهوری اسلامی و بزرگ‌ترین سرمایه ما امام است، افزود: مردم به خاطر علی بن مهزیار، خیران خادم یا مقبوله ی عُمَر بن حُظَظَه به جمهوری اسلامی رأی ندادند؛ به خاطر امام رأی دادند. خیلی از مراجع همین فتواها را هم قبول نداشتند. مردم اسلام سیاسی یا اسلام حکومتی، حکومت اسلامی و جمهوری اسلامی را در قالب این شخصیت دیدند و به خاطر او رأی دادند و اتفاقاً ضد انقلاب، بیرونی‌ها و کسانی که بوق دستشان است درست تشخیص داده‌اند و از راه تمسخر وارد شده‌اند که این قداست را بشکنند.

حجت‌الاسلام سید حسن خمینی در دیدار با دست‌اندرکاران برگزاری هفته فرهنگی «بر آستان آفتاب»، گفت: بحث در مورد امام سهل ممتنع است. امام همه هویت انقلاب و جمهوری اسلامی است و به خاطر همین هم بیشترین همه‌ها حتی تا امروز به امام است، و اگر هم قرار است کاری

برای بقاء جمهوری اسلامی و انقلاب شود، باز باید راجع به امام کار کرد.

یادگار امام افزود: اگر از من بپرسند که بزرگترین کار امام چه بود؟ یا بگویند بین اسقاط سلطنت و از بین بردن رژیم ستمشاهی و برپایی جمهوری اسلامی کدام‌یک مهمتر بود؟ خواهم گفت که دومی به مراتب از اولی مهمتر است. تحریک، کاری سخت ولی در قیاس با ساختن کار بسیار راحتی است. نمونه سال گذشته را ببینید که همه ایادی دشمن وقتی می‌خواستند به جمهوری اسلامی حمله کنند، یا هم بودند، ولی وقتی خواستند این جمله مشترک بگویند و سراغ ایجابی حرف زدن رفتند، تمام شد؛ یعنی ۱۰ نفر هم دور هم جمع نمی‌شوند.

وی ادامه داد: برای اینکه بگویند جمهوری اسلامی را نمی‌خواهیم، دور هم جمع بودند، ولی به محض اینکه پیرامون یک جمله ایجابی جمع شدند دعوای شروع و به فاصله چند هفته طومار کل قضا جمع شد؛ چون می‌خواستند بگویند چه چیزی می‌خواهیم. لذا آنها که توان براندازی «جمهوری اسلامی» را ندارند، اگر هم به فرض داشته باشند، دیگر توان ایجاد چیزی غیر از آن را ندارند. امام، هم رژیم شاه را ساقط کرده و هم با رأی ۹۸ درصد از مردم نظام بعدی را ایجاد کرده است. یعنی از دل مبارزینی که مارکسیست، ملی‌گرا، چپ و راست بودند. همه آنها تحت تفوق امام که گفته جمهوری اسلامی نه یک کلمه

روسیه به خاطر ما منافعش را به خطر نخواهد انداخت

ظریف گفت: روسیه به خاطر ما خودش و منافعش را به خطر نخواهد انداخت، دنیای امروز دنیای مردی و جوانمردی نیست، اگر ما با دیدگاه غلط امتیازات و فداکاری‌های بیش از حدی را تقدیم روسیه کردیم نباید توقع رفتار مشابه مسکو را داشته باشیم.

وزیر امور خارجه سابق ایران تأکید کرد که تمامی جناح‌ها و رسانه‌های چپ و راست کشور از موضع اخیر روسیه در مورد جزایر سه‌گانه خشمگین‌اند. محمدجواد ظریف، وزیر سابق امور خارجه در مراسم بیست و یکمین سالگرد تاسیس مجموعه دنیای اقتصاد، در هتل استقلال تهران در سخنانی به تبیین نگاه غلط سیاست‌گذاران در مواجهه با مسائل بین‌المللی پرداخت.

ظریف با اشاره به دنیای جدید در عصر پسا جنگ سرد تأکید کرد: «هیچ کشوری نمی‌خواهد مردمش را به سمت ناملایمات بکشاند، ولی نگاه غلط و به اشتباه ادراکی کشور را به آن سمت هل خواهد داد.»

وزیر امور خارجه سابق ایران گفت: «تمامی جناح‌ها و رسانه‌های چپ و راست کشور از موضع اخیر روسیه در مورد جزایر سه‌گانه خشمگین‌اند؛ اما این یک مسأله کاملاً طبیعی در جهان امروز است.»

او در ادامه افزود: «روسیه به خاطر ما خودش و منافعش را به خطر نخواهد انداخت، دنیای امروز دنیای مردی و جوانمردی نیست، اگر ما با دیدگاه غلط امتیازات و فداکاری‌های بیش از حدی را تقدیم روسیه کردیم نباید توقع رفتار مشابه مسکو را داشته باشیم.»

مفقودی

برگ سبز خودرو سواری پژو ۴۰۵ به رنگ تیره ای -سایلیک مدل ۱۳۹۳ به شماره موتور ۰۶۵۹۹۶-۰۳۵۸۷۶K ۰۱۲۴ به شماره شاسی: ۰۶۵۹۹۸۰۳۵۸۷۶K ۰۱ NAAM به شماره پلاک: ۱۵-۳۵۴۹۸ بنام اباصلت پور احمد علویق مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است .

مفقودی ارومیه

سند کمپانی خودروسواری پژو-SLX۰۵۰SLX۰۵۰tu۵ مدل ۱۳۹۴ به رنگ سفید و شماره موتور ۰۱۹۶۷۰۱۰۳۹B و شماره شاسی NAAM۰۳۱FEA۷K۲۳۴۸ شماره انتظامی ۱۷/ایران ۳۳۵۷۹۶ بنام رحیم طهماسبی کرکان فرزند جشید به ش.م.م ۳۵۴۳۳۵۲۷۵ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سیاست

خود ایشان یک روز به من گفت غیر از حسینیه فاطمه الزهرا(س) که در مصلا است، هر چیزی در هر جایی ساخته‌ام به نام امام ساخته‌ام. با چنین پیشینه‌ای، توجه نکردن نهادهای فرهنگی ما اصلاً قابل فهم نیست.

وی افزود: نسل اولی که در زمان انقلاب بودند و آن را لمس کردند تا وقتی در قید حیات هستند، می‌توانند ارزش‌ها را منتقل کنند. به این جهت وجود آقای درّی نجف‌آبادی در استان مرکزی یک سرمایه است. واقعا هم پدر معنوی هفته فرهنگی «بر آستان آفتاب» ایشان هستند. ولی قصه این است که تا وقتی این مجموعه هستند باید کار را به صورت مشترک و پرتنگ همه پیش ببرند؛ جمهوری اسلامی بدون امام یک کالبد بی روح است

سید حسن خمینی با اشاره به اینکه گرفتار دعواهای سیاسی شده‌ایم، گفت: متأسفانه تحلیل‌های غلط سیاسی که همه را گرفتار کرد؛ این تحلیل‌ها به خصوص در سال‌ها و دوره‌هایی، بیشتر لطمه زد و مصادق «یکی بر سر شاخ بن می‌ریزد» است. این در حالی است که اگر امام را از جمهوری اسلامی بگیرند، جمهوری اسلامی هیچ چیزی برای بقا ندارد. این دقیقاً همان مطلبی است که رهبری دو سال پیش در حرم گفتند که «امام روح و جان جمهوری اسلامی است؛ یعنی بدون روح می‌میرد و یک کالبد بی روح است. چقدر روی این کار کردند و برای آن برنامه گذاشتند؟! اصلاً بحث پول گذاشتن نیست؛ بلکه سال این است که چه مقدار سیاست‌های شما این بوده؟ چقدر به این نکته توجه شده است؟

وی اظهار داشت: هفته فرهنگی خمین یکی از نکاتی است که این موضوع را زنده می‌کند. کارهای خوبی برای بحث بیکاری، آبرسانی و بحث‌های دیگر شهر خمین انجام شده ولی باید خیلی بیشتر برای آن کار شود. هفته فرهنگی خمین هم مرتبط با امام و همچنین مردم خمین است. این طور که گزارش دادند، آقای استاندار در این زمینه آستین را بالا زده و با روحیه انقلابی و بسیار خوبی به این کار وارد شده است؛ ریشه این با طوری بگذارد که تا سال‌ها ادامه پیدا کند. یادگار امام افزود: ظرفیت‌های پایه را باید در استان مرکزی پیش برد و یک جشنواره ملی را به آنجا منتقل کرد. مثلاً در اصفهان یک جشنواره کودک و نوجوان هست؛ یکی از جشنواره‌ها را در همین هفته فرهنگی برگزار کنید.

آمریکایی‌ها تمام دنیا را از دریچه خودشان می‌بینند

بیاورد.وی با تأکید بر این‌که ادامه وضعیت کنونی توسط آمریکایی‌ها به هیچ وجه نمی‌تواند اهداف آنها را محقق کند در ادامه صحبت‌های خود در این ارتباط خاطر نشان کرد: اکنون مردم دنیا و فلسطین به وضوح نشان دادند که به هیچ وجه حاضر نیستند که از حق خود بگذرند و نظم تحمیلی آمریکایی‌ها را بپذیرند حتی به قیمت از دست دادن جان خود و خانواده‌شان و آن‌ها در این راستا به صورت جدی در مقابل رویکرد خودخواهانه و خودبرتربانه آمریکا ایستاده‌اند.این دیپلمات ارشد جمهوری اسلامی ایران همچنین در پاسخ به سوالی در مورد ارزیابی‌اش از عملکرد نیروهای مقاومت از جمله انصارالله یمن در تحولات اخیر در اراضی اشغالی و اقدامات آن‌ها برای حمایت از مردم فلسطین تصریح کرد: نیروهای مقاومت جریان‌های بالغ و کاملی هستند که می‌توانند به عنوان بازیگر مستقل در سطح منطقه‌ای و ملی عمل کنند و آن‌ها این واقعیت را طی سال‌های گذشته به اثبات رسانده‌اند.

باقری با بیان این‌که امروز به همگان اثبات شده که جریان مقاومت رکن غیرقابل انکار ثبات و امنیت در منطقه است و رفتار ثبات‌ساز آن‌ها در امنیت برای هیچ کس پوشیده نیست، اظهار کرد: بعد از تهاجم اخیر صهیونیست‌ها به غزه این نوع رویکرد و کارکرد مقاومت بیش از پیش برای همگان مشخص و آشکار شد.

وی در همین راستا تأکید کرد: هر چارچوبی که در آینده منطقه بخواهد تصویر شود، قطعاً مقاومت یک رکن رکن این چارچوب خواهد بود.



بین‌المللی نقش آفرین هستند در این مقطع زمانی دیگر آن‌ها ناتوان هستند که بتوانند نظم برآمده از منافع خود را به دنیا تحمیل کنند.

باقری گفت: استمرار جنایت صهیونیست‌ها و حمایت آمریکایی‌ها از آن‌ها یکی از جلوه‌های ناکامی آمریکا در تحمیل نظم مورد نظر خود به جامعه جهانی است، همچنین ناکامی شورای امنیت در اتخاذ یک تصمیم قاطع که به نفع صلح و امنیت جهانی باشد که قطعاً اولین مولفه آن توقف جنگ صهیونیست‌ها در غزه است نیز نشان‌دهنده این است که آمریکایی‌ها در تحمیل نظم مورد نظر خود ناکام مانده‌اند.معاون سیاسی وزیر خارجه جمهوری اسلامی ایران اظهار کرد: ما اعتقاد داریم نظمی که مدعی چند جانبه‌گرایی است می‌تواند جایگزین منطقی و درست نظم تحمیلی آمریکا باشد. این نظم می‌تواند منافع ملت‌های مستقل را تأمین کند و از طرفی دیگر صلح و ثبات پایداری را برای جهان به ارمغان

سیاست

نتیجه بررسی صلاحیت‌ها ۴ ادی توسط هیات نظارت اعلام می‌شود



وزیر کشور با بیان اینکه تا این مرحله، از همه طیف‌های سیاسی در انتخابات حضور دارند، گفت: نتیجه بررسی صلاحیت‌ها ۱۴ دی ماه، توسط هیات نظارت اعلام خواهد شد.

احمد وحیدی وزیر کشور در حاشیه حضور در مرکز ارتباطات مردمی نهاد ریاست جمهوری جهت پاسخ به مطالبات برخط شهروندان، در جمع خبرنگاران ضمن اشاره به بیانات اخیر رهبر معظم انقلاب درباره انتخابات، اظهار کرد: نکاتی که رهبر معظم انقلاب اسلامی فرمودند بسیار کلیدی و مهم بود، لذا با راهنمایی‌ها و تدابیر ایشان ما حرکت بسیار خوبی را در این حوزه خواهیم داشت.

وی افزود: بحث اهمیت و جایگاه مجلس خبرگان و مجلس شورای اسلامی در بیانات رهبر انقلاب به خوبی تعیین و تبیین شد؛ همچنین مؤلفه‌های چهارگانه از جمله مشارکت پرشور، رقابت واقعی، امنیت کامل و سلامت که ایشان در گذشته و در ابتدای سال نیز تأکید کرده بودند، مجدداً بیان فرمودند؛ این چهار مؤلفه، جزو کلیدواژه‌های اصلی ایشان بود.

وزیر کشور گفت: ما اکنون منظر یک حرکت مهمی هستیم که توسط همه ذی‌ربطان، این‌صلاحان و عموم مردم در این حوزه اتفاق بیفتد تا همه در میدان باشند و همه بدانند که مشارکت گسترده یعنی ایران قوی، امنیت کامل، عزت و تعالی کشور و به ویژه نقطه تحول زیرا رهبر معظم انقلاب اسلامی در بیانات خود اشاره فرمودند که مشارکت و انتخابات می‌تواند یک نقطه جدید بر مبنای تحول باشد.

وحیدی ادامه داد: باید همگان برای این امر تلاش کنیم، وزارت کشور هم در این خصوص دارای مسؤولیت است، در بحث اجرایی وزارت کشور باید مباحث اجرایی را به خوبی انجام دهد، همچنین موضوعات ویژه‌ای که عمدتاً به حوزه‌های امنیت و سلامت دستگاه‌های دولتی

بیش از ۱۲۰۰ نفر محکوم به پولشویی شده‌اند



اطلاعات و دنیای تمام خیریه‌ها و صندوق‌های قرض‌الحسنه را به دست آوردیم و به زودی محدودیت‌ها برای خیریه ها و صندوق‌های قرض‌الحسنه مظنون اعمال می‌شود. تمام خیریه و صندوق‌های قرض‌الحسنه که مجوز ندارند یا اگر مجوز دارند اما الزامات و استناد‌دهای مبارزه با پولشویی را رعایت نمی‌کنند و نکرده‌اند به عنوان اشخاص مضمون به پولشویی تحت اعمال محدودیت‌های قرار می‌گیرند.

معاون وزیر اقتصاد اظهار داشت: اطلاعات و دنیای تمام خیریه‌ها و صندوق‌های قرض‌الحسنه را به دست آوردیم و به زودی محدودیت‌ها برای خیریه‌ها و صندوق‌های قرض‌الحسنه که مجوز ندارند یا عذرگیری داشتن مجوز، الزامات و استناد‌دهای مبارزه با پولشویی را رعایت نمی‌کنند و نکرده‌اند به عنوان اشخاص مضمون به پولشویی تحت اعمال محدودیت‌ها قرار می‌گیرند. هادی خانی، معاون وزیر اقتصاد درباره خروج کارخانوان از کشور و استفاده از آنها در کشورهای خارجی به ویژه در کشورهای همسایه و انجام داد و ستد با این کارخانواها اظهار داشت: در مرکز اطلاعات مالی نزدیک به ۲۶ پروژه را تعریف کردیم که بحث کارخانوان، رمازرها، ارز، صندوق‌های قرض‌الحسنه و خیریه‌ها از جمله این پروژه‌ها هستند که مورد بررسی در مرکز قرار می‌گیرند. وی ادامه داد: بحث خروج کارخانوان‌ها از کشور و استفاده از آن در کشورهای همسایه در دستور کار مرکز اطلاعات مالی قرار دارد و در گام اول بررسی این پروژه‌ها باید از شرکدها، سوء استفاده و سرمایه جریان‌هایی که در این حوزه وجود دارد باید به شاخص‌های کشف و این شاخص‌ها را ابلاغ کنیم. یا اگر بیش از این ابلاغ شده آن نسخه را بازنگری و در نهایت مسیر جریان دریافت گزارش مشکوک را باز کنیم و این گزارش‌ها را در اختیار مراجع قضایی قرار دهیم تا به آن ورود کنند.

رئیس مرکز اطلاعات مالی با بیان اینکه انجام

آگهی مزایده عمومی (مرحله اول نوبت دوم)

شهرداری دوزدوزان در نظر دارد نسبت به فروش دو قطعه از املاک خویش را با کاربری مسکونی واقع در دوزدوزان با شماره سیستمی ۰۰۰۰۰۱۴۰۰۵۸۰۲۰۲۰۰۰۰ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.

- * تاریخ انتشار فراخوان:** ساعت ۸ صبح ۱۴۰۲/۰۹/۲۸ تا ساعت ۱۷ عصر ۱۴۰۲/۱۰/۲۴
- * مهلت دریافت اسناد فراخوان:** تا تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۴
- * مهلت ارسال پیشنهادات:** از تاریخ ساعت ۸ صبح ۱۴۰۲/۰۹/۲۸ تا ۱۴۰۲/۱۰/۲۴ ساعت ۱۷ نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: فیش بانکی (وجه نقد)
- * هزینه آگهی برعهده برنده مزایده خواهد بود**
- *اطلاعات تماس:** تلفن ثابت ۰۴۱۴۳۱۴۲۷۱۰

ابراهیمی – شهردار دوزدوزان

معاون مدیر کل و سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان خوی – کریمی نالت

تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۲/۱۰/۰۵
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۲/۱۰/۲۰

رونوشت اسناد اجرایی فرمان حضرت امام(ره)الف ۱۹۸